
Wijziging Organisatieregeling Ministerie van Justitie 2005 en
Mandaatregeling Ministerie van Justitie 2005

Regeling van de Minister van Justitie
van 15 december 2006, nr. 5459715,
houdende wijziging van de Organisatie-
regeling Ministerie van Justitie 2005 en
de Mandaatregeling Ministerie van Jus-
titie 2005 in verband met de overgang
van de portefeuille vreemdelingenzaken
naar de Minister van Justitie

De Minister van Justitie,
Handelende in overeenstemming met de
Minister voor Integratie, Preventie,
Jeugdbescherming en Reclassering;
Gelet op de artikelen 10:3, 10:9, eerste
lid, en 10:12 van de Algemene wet
bestuursrecht, artikel 32, vierde lid, van
de Comptabiliteitswet 2001, artikel 4,
eerste lid, onderdeel b, van het Alge-

meen Rijksambtenarenreglement en
artikel 2, eerste lid, van het Coördinatie-
besluit inrichting organisatie en formatie
rijksdienst;

Besluit:

Artikel I
In artikel 1, onderdeel b, van de Organi-
satieregeling Ministerie van Justitie
2005 wordt ‘Minister voor Vreemdelin-
genzaken en Integratie’ vervangen door:
Minister voor Integratie, Preventie,
Jeugdbescherming en Reclassering.

Artikel II
In artikel 1, onderdeel a, van de Man-
daatregeling Ministerie van Justitie

2005 wordt ‘Minister voor Vreemdelin-
genzaken en Integratie’ vervangen door:
Minister voor Integratie, Preventie,
Jeugdbescherming en Reclassering.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 14 december 2006.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Justitie,
E.M.H. Hirsch Ballin.

JU

Uit: Staatscourant 5 januari 2007, nr. 4 / pag. 10 1


